OunctaHuns 203
02.03.2025 - 12:50

Manbuumkn, 100m BosibHbIl CTUb

11 - 18 net
CTapToBbIii NPOTOKON

Pamunus, Nvs

3anbiB 1 13 24

4
5
6
7

ACUKOB, Apocnas
EBTYLUEHKO, Nnbsa
JONrOnooB., Nes
BOJIKOB, Smunb

3annbiB 2 n3 24

O~NO OIS WNPE

TUMO®EEB, PomaH
3VHAKOB, Erop
KOPOTKWIA, Apxun
3BEPEB, Apocnas
YCSHH, KapeH
NMBHEB, Apocnas
MNBAHYEHKO, /leB
KY3bMWNYEB, PomaH

3ansbiB 3 U3 24

1

oOo~NOoO G~ WDN

MAPTbLIHOB, Mapk
'YPEBUWY, Akos
XPUMKO, Makap
CONAHWIK, VBaH
KOMIMAHLIEB, AH
r'YPOB, Tumodpeii
KAPMEHKO, faHuun
FOPOBYYK, Bopuc

3ansbiB 4 13 24

1

O~NOOT hWN

TOPHOBA, BapBapa
BULIHVBELIKWI, Angpeii
OJIEMHNKOB, Huknta
B/TACOB, Kupunn
BY/KO, Kupunn
FPOMOBOW, AnekcaHap
MWPOLLUHWMKOB, [eHwnc
KBUTKO, Uropb

3annbiB 5 n3 24

O~NO Ok WDN -

AHOBCKWIA, Spocnas
KACMBbIHVH, Tumodeit
FNAOKOB, Vnbs
PAOYEHKO, Anekceit
BYUKO, Aptem
KAPINOB, Muxaun
XO3WH, PycnaH
POMAHKOB, Kupunn

rlp

2014
2013
2011
2008

2014
2013
2013
2012
2014
2013
2014
2009

2014
2014
2014
2013
2013
2014
2013
2013

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

2014
2014
2014
2010
2012
2014
2014
2013

3I0H.

210
3I0H.
2t0H.

310H.

210H.
I}

2t0H.
210H.
210H.

210H.

210H

310
210
210H.
3I0H
310H
210

210H
210H.

310H

210H.
210H.

KomaHga

MBY A0 CLU Ne 10

MY 0O PO CLIOP Ne 22
MBY A0 CLLU Ned

MBY 0O CLU Ne 1

CKA 1. PocToB-Ha-[loHy
MBY A0 CLU Ne 10
MBY A0 CL Ne 10
Benbix

MBY [0 CLU Ne 10
Bernbix

MBY A0 CLU Ne 10

[c Akcali

MBY A0 CLU Ne 10

MBY A0 CLU Ne 10

MBY A0 CLU Ne 10
Benbix

MBY A0 CLU Ne 10
Op6uta

MBY 0O PO CLUOP Ne 22
CKA 1. PocToB-Ha-[loHy

[c Akcaii

rBY 4O PO CLUOP Ne 22
CKA 1. PocToB-Ha-[loHy
CKA r. PocToB-Ha-[oHy
MBY A0 CLU Ne 10

MBY AO PO CLUOP Ne 22
MBY [0 CLU Ne4

CKA r. PocToB-Ha-[loHy

deopocusa

CKA 1. PocToB-Ha-[loHy
MBY A0 CLU Ne 10

MBY A0 CLU Ne 13

Py

MY 4O PO CLUOP Ne 22
MBY A0 CLU Ne 10

MBY A0 CLU Ne 10

3aAaBoYHOE Bpems

2:00.00
NT
NT
NT

1:59.90
1:55.00
1:50.00
1:48.09
1:49.00
1:51.00
1:57.00
1:04.00

1:48.00
1:45.00
1:44.00
1:43.55
1:44.00
1:45.00
1:45.00
1:48.00

1:40.00
1:40.00
1:38.15
1:36.58
1:38.00
1:40.00
1:40.00
1:40.00

1:35.00
1:35.00
1:32.00
1:30.00
1:31.40
1:34.98
1:35.00
1:35.00
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3annsbiB 6 n3 24

1 KMPWY, CrtaHucnas
TAPAMOB, Bnaagncnas
ABJAEEB, Muxann
HEMOB, Tumocpeii
TETEPATHWKOB, ApTém
BEE/IOYCOB, Anapeii
OMAJbKO, AHgpeii
NEBUWH, depop

O~NO O WN

3anbiB 7 13 24

1 PYOEHKO, Kupunn
2 Angnc, Nnesa

3 TYPKWH, Bnagncnas
4 AHYEHKO, AMuTpuii
5 BOJIKOB, 9nbgap

6 LWEPBAKOB, Huknta
7 WYMOB, ApceHnii

8 BEJIbIN, Cemen

3ansbiB 8 u3 24

NMMMEHOB, MartBei
MUWNAKWH, Aptem
MAPKWLLUEB, KoOHCTaHTUH
ANNEKCAHAPOB, MupoH
MOKPOB, MupoH
XPAMOB, ApTéM
ACUHCKWI, EBreHwii

ABPAMOBW/M, OaBug

O NO OB WN P

3annsiB 9 n3 24

1 KAMNWTOHOB, AnekcaHap
LWEPBAKOB, OMuTpwii
CAMAPCKWW, Hukonaii
NEHbLKOB, Anekcei
TUTAPEHKO, Tumodeii
BbIKOBCKIWN, Apocnas
KOLWENb, AMmuTpuii
APYTHOHOB, Anekcei

o~NOoO G~ WDN

3ansbiB 10 n3 24

BYOAHOB, Hasap
JIMTOBYEHKQ, AaHuun
KAMMKOB, AHTOH
CYBOPOB, Vropb
KO3/0B, Cepreii
rOPOAVNOB, ApTém
AKUMEHKO, Anekcei
LLEMET, ApceHnii

O~NO OIS WN P

2012
2013
2014
2011
2014
2014
2014
2012

2014
2013
2014
2013
2014
2011
2012
2014

2012
2012
2012
2012
2014
2013
2010
2011

2014
2011
2012
2012
2010
2010
2014
2014

2011
2011
2012
2010
2011
2012
2013
2011

3I0H
210H
210H
210H

2t0H.
210H.
110H.

110H

210H.

210

110H

210H

110H.

110H.

210H
210

110H

210H.
110H.

ooy

MBY A0 CLU Ne 13
CKA r. PocToB-Ha-[loHy
MBY A0 CLU Ne 13
MBY A0 CLU Ne 1

MBY A0 CLU Ne 10
MBY A0 CLU Ne 10
MBY [0 CLU Ne 10

MBY OO CLU Ne 13

MBY [0 CLU Ne4

MBY A0 CLU Ne 10

rBY O PO CLUOP Ne 22
MBY O CLU Ne 1

MBY [0 CLU Ne4

CKA 1. PocToB-Ha-[loHy
Peopocus

MBY A0 CLU Ne 13
CKA r. PocToB-Ha-[oHy
MBY A0 CLLU Ne4
Benbix

MBY [0 CLU Ned

MBY A0 CLU Ne 13
MBY A0 CLU Ned

0Py

MBY A0 CLU Ne 10
MBY A0 CLU Ne4

MBY [0 CLU Ne4

MBY [0 CLU Ne 10
MBY [0 CLU Ne4

MBY [0 CLU Ne4

[Oc Akcaii

CKA 1. PocToB-Ha-[loHy

[Oc Akcaii

0]0)N%

wkosa Nell5

ooy

10]0)N%

MBY A0 CL Ne 10

MBY A0 CL Ne 10

rBY 4O PO CLUOP Ne 22

1:30.00
1:30.00
1:29.00
1:28.00
1:28.10
1:30.00
1:30.00
1:30.00

1:28.00
1:27.00
1:27.00
1:26.00
1:26.10
1:27.00
1:27.11
1:28.00

1:25.00
1:25.00
1:25.00
1:24.88
1:25.00
1:25.00
1:25.00
1:25.05

1:23.00
1:21.00
1:20.01
1:20.00
1:20.00
1:20.75
1:22.00
1:23.82

1:20.00
1:20.00
1:20.00
1:20.00
1:20.00
1:20.00
1:20.00
1:20.00
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‘,ﬂ,i/IC;TaHLI,VIH 203, Masibunku

e -

, iOOm BonEH

bIli CTUNb

3annbis 11 13 24

1 ®ALEEB, AHppeii 2011 1

2 MAPYEHKOB, PoauoH 2010 1lwoH

3 Mnyub, CrenaH 2011

4 TAPAH, MartBeli 2011 1lwoH

5 BAKYTWH, AMmuTpuii 2012 2w

6 MAHOB, Bnagucnas 2014

7 OPYTAHOB, KoHCTaHTWH 2013 1iwoH.

8 CEOPAKSAH, BureH 2010 2woH
3anbiB 12 n3 24

1 NCMAWOB, Wamunib 2013 1woH

2 JTJAPNOHOB, Enuceii 2013 1w

3 CBUPWAOB, AHgpeli 2012 1lwoH

4 ICAKOBCKUN, CeméH 2013 20

5 KOJTA, MartBelii 2012 1

6 ®EOOPYEHKO, ApTém 2014 o

7 KOJIECHUKOB, Muxaunn 2013 1

8 BYJKO, Amutpnii 2011 1lwoH.
3annbiB 13 n3 24

1 PANOKOBWY, borgaH 2012 1w

2 MEYEHEXXCKWN, PomaH 2012 1

3 XABUBYNNNH, MatBeii 2012 1

4 COJIOHCKUN, Muxann 2012 1o

5 MACTYXOB, AnekcaHap 2011 1w

6 MOJIbCKOW, Makap 2013 o

7 TEC/NEHKO, Bnagumnp 2011 1lioH.

8 AOOAWNH, AnekcaHap 2011 1
3annsiB 14 n3 24

1 PA3YBAW/IOB, Erop 2012 1

2 BECYETHWKOB, fleoHnp 2011 o

3 CEBACTbAHOB, Apocnas 2009 1

4 ONNNMNOB, AMuTpwii 2010

5 KEYEOXXVEB, Aptem 2011

6 HOTA, Erop 2008

7 AHOBWY, Nnbsa 2011 1lioH.

8 JIOBOJA, Makcum 2012 20H
3annbiB 15 13 24

1 ErOPOB, Erop 2010 I

2 3PEHBYPI, AMuTpuii 2009

3 MOJNETAEB, UrHat 2014

4 LAMKO, NeoHuns 2010

5 FOPJ/IMLLEB, CtenaH 2012

6 OBPA3LOB, AmuTpuii 2009 1l

7 BOI7ITKO, fApocnas 2010 1

8 ®NCAKOB, borgaH 2010 1

MBY A0 CL Ne 10

[Oc Akcaii

MBY MO CW "Onnmn”
MBY 0O PO CLIOP Ne 22
CKA r. PocToB-Ha-[oHy
MBY MO CL "Onumn*
MBY A0 CL Ne 10

MBY [0 CLU Ne 13

MBY [0 CLU Ned

CKA 1. PocToB-Ha-[loHy
NBY 0O PO CLWIOP Ne 22
CKA r. PocToB-Ha-[oHy
MBY A0 CLU Ne2

rBY AO PO CLUOP Ne 22
MBY A0 CLU Ne 10

MBY A0 CLU Ne 10

MBY A0 CLU Ne2

MBY A0 CLU Ne 13

MBY O CLU Ne 1

CKA 1. PocToB-Ha-[loHy
MBY A0 CLU Ne2

rBY 4O PO CLUOP Ne 22
MBY A0 CLU Ne 10

MBY A0 CLU Ne 13

BY AO PO CLUOP Ne 22
BY 4O PO CLUOP Ne 22
MBY OO CLU Ne 10
Uvarov_swim

ey 4O PO CLUOP Ne 22
ooy

MBY 4O CLU Ne 10

MBY OO CLU Ne4

CKA r. PoctoB-Ha-[oHy
MY 0O PO CLUOP Ne 22
MBY A0 CLU Ne4

wkona Nell5

MBY A0 CLU Ne4

BY 4O PO CLUOP Ne 22
MBY A0 CLU Ne 13

MY 4O PO CLUOP Ne 22

1:19.00
1:18.00
1:17.81
1:17.10
1:17.42
1:17.90
1:18.00
1:19.00

1:17.00
1:16.90
1:16.00
1:15.00
1:16.00
1:16.50
1:17.00
1:17.00

1:15.00
1:15.00
1:14.10
1:13.44
1:14.00
1:15.00
1:15.00
1:15.00

1:13.00
1:12.50
1:12.00
1:12.00
1:12.00
1:12.13
1:13.00
1:13.00

1:12.00
1:11.50
1:11.00
1:11.00
1:11.00
1:11.50
1:12.00
1:12.00
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‘,ﬂ,i/IC;TaHLI,VIH 203, Masibunku

e -

, iOOm BonEH

bIli CTUNb

3annbis 16 13 24
1 BUHWYEHKO, Apocnas 2009 1lioH
2 WEBYYK, PomaH 2010
3 KA®TAHOB, borgaH 2012 1
4 NNIOrBMHOB, faHuna 2010
5 BULWAPOB, Mapk 2013 1
6 TPUTOPLEBbLIX, ®enop 2011 1
7 ,CI,I/IKI/II7|, Kupunn 2011 1
8 MABJ/TATEHKO, AHppeii 2011 1
3anibiB 17 n3 24
1 )XXYPABJEB, 'e6 2009 1l
2 CKPUMWH, MBaH 2008 1
3 TATbAHKO, borgaH 2009 1
4 WNbWYEB, Erop 2013 1l
5 EPMOJIAEB, Betanuii 2010
6 AY/NOB, Bnaagncnas 2009
7 BEMUWAEHKO, Kupunn 2010 1
8 KWM, OeHuc 2009 2wH
3annbiB 18 n3 24
1 VMBAHOB, Mpoxop 2012 1
2 ,EI,YXHAM, MoTan 2011 1
3 KO3WH, Bnaguncnas 2010
4 NXWBA, Kupunnn 2010
5 XOPOLUYHOB, ApTém 2012 1
6 KAD®TAHOB, Nnbs 2012 1l
7 TPUTOPLEB, Aptyp 2010 1
8 BMHOKYPOB, KOHCTaHTUH 2010
3annsiB 19 n3 24
1 MEPKYJIOB, AnekcaHap 2009
2 KPHOKOB, ApceHuii 2008 Il
3 AJIEKCEEB, AHppeii 2009 Il
4 3ABbANOB, Muxaun 2010 1
5 OPY3AKWH, AnekcaHgp 2010 o
6 PA3YBAW/OB, CeméH 2008 1
7 NOBOB, Npuropwii 2010 1
8 BJ/IACOB, CeméH 2010 1
3ansbiB 20 13 24
1 BOVHOB, Makap 2009 1
2 OOHEL, PomaH 2012 1l
3 KYKYPSK, leopruii 2011
4 KPAWEHWNHHWKOB, OaHunn 2010
5 WNbWH, dennc 2010 I
6 MOCKANEL,, AmuTpwii 2010 1
7 BABVEB, Kupnnn 2013 1
8 JIEHKOB, Makcum 2010 1

[Oc Akcaii
mikhailovs_team_swim
rBY O PO CLUOP Ne 22
MBY [0 CLU Ne4

MBY A0 CLU Ne2

MBY A0 CLU Ne 13

MBY A0 CLU Ne 13

MBY [0 CLU Ne2

MBY OO CL Ne 10

rbY OO PO CLUOP Ne 22
MBY OO CLLU Ne 1

CLUOP Ne 2 BosnirofoHck
Y OO PO CLUOP Ne 22
rBY AO PO CLUOP Ne 22
MBY OO CLLU Ne2

MBY A0 CLU Ne 13

MBY 0O PO CLIOP Ne 22
MBY A0 CLU Ne 3

Y OO PO CLUOP Ne 22
MBY A0 CLU Ne4

MBY [0 CLU Ned

MBY 0O PO CLIOP Ne 22
CKA r. PocToB-Ha-[oHy
MBY A0 CLU Ne 10

wkona Nellb

MBY A0 CLLU Ne2

rBY OO PO CLUOP Ne 22
BY OO PO CLUOP Ne 22
bY OO PO CLUOP Ne 22
CKA r. PocToB-Ha-[oHy
MBY A0 CL Ne 10

MBY A0 CLU Ne4

MBY A0 CLU Ne2

rBY 4O PO CLUOP Ne 22
MBY MO CLU "Onnmn"
MBY MO CW "Onnmn*"
MBY A0 CLLU Ne 1

[Oc Akcaii

MBY A0 CLU Ne 13

MBY OO CLU Ne 13

1:10.23
1:10.00
1:09.65
1:09.00
1:09.00
1:10.00
1:10.00
1:11.00

1:09.00
1:09.00
1:08.10
1:08.00
1:08.00
1:08.42
1:09.00
1:09.00

1:08.00
1:08.00
1:07.43
1:07.11
1:07.24
1:07.89
1:08.00
1:08.00

1:07.00
1:06.00
1:06.00
1:06.00
1:06.00
1:06.00
1:06.50
1:07.00

1:06.00
1:06.00
1:05.89
1:05.35
1:05.40
1:05.89
1:06.00
1:06.00
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3annsbiB 21 n3 24

1 MUPOLWIHWYEHKO, AnekcaHap
FANATAHEHKO, Bnaavcnas
TONCTOBPOB, Aptem
MOCKAJIEHKO, EBrennii

CA30OHOB, Erop

KAMYCTWH, Muxaun
KOHOBAJOB, ApTém

0O~NO O WN

3annbie 22 13 24

KYLL, ApTém
KAPMEHKO, boraaH
CEPIrEeHKOB, Mapk

MPA3HOB, AaHuun
KAPACb, flasng

KOMKOB, Vnbsi
KA®TAHOB, ApTém

O~NO O WNE

3ansbiB 23 U3 24

BABAAHLL, Kupnnn
POAVNOHOB, OaHnn
KAPMNOB, AmuTtpuii
BUTPWUK, MnatoH

0 ~NO O WDN P

3annsiB 24 n3 24
MEABELEB, ApTém

EBEHKO, Hukonaii
NA3APEB, AnekcaHgp
EPMOIJIAEB, Huknta
OONTOB, Makcum
CANMENKWH, MBaH
'YCEHKO, AmuTpuii

oO~NO O WN PP

AJNEKCEEB, Bnagumup

HECBETAEB, EBreHuii

®EOOPVHEHKO, ApTem
XAYKMHAAH, Apocnas
NMPOCOJIEHKO, 3axap

CAMCOHOB, Bnagucnas

MNEPEMNEJIKNH, Muxann

2008
2009
2012
2012
2009
2010
2010
2009

2010
2007
2010
2010
2011
2009
2007
2012

2009
2010
2010
2009
2009
2011
2009
2009

2010
2009
2008
2011
2009
2008
2010
2007

KMC

MBY A0 CL Ne 10

MBY A0 CLLU Ne 13
deopocusa

Peopocus

MBY A0 CLU Ne 13

Y OO PO CLUOP Ne 22
Y OO PO CLUOP Ne 22
rBY OO PO CLUOP Ne 22

MBY 0O PO CLUOP Ne 22
MBY A0 CLU Ne 13

CKA 1. PocToB-Ha-[loHy
CKA r. PocToB-Ha-[oHy
MBY 4O PO CLUOP Ne 22
MBY [0 CLU Ne 10

MBY A0 CLU Ne 10

MBY 0O PO CLIOP Ne 22

MBY A0 CLU Ne 13
CLUOP Ne 2 BosnrofoHck
MBY 0O PO CLUOP Ne 22
MBY A0 CLU Ne 13

CKA r. PoctoB-Ha-[oHy
MBY A0 CLU Ne 13

MY A0 PO CLIOP Ne 22
MBY A0 CLU Ne4

PO YOP

MBY A0 CLU Ne2
deopocusa

MBY A0 CLU Ne 3

MBY A0 CLU Ne 10

MY 00O PO CLIOP Ne 22
CKA 1. PocToB-Ha-[loHy
MBY AO PO CLUOP Ne 22

1:05.00
1:05.00
1:04.00
1:03.50
1:04.00
1:04.00
1:05.00
1:05.32

1:03.00
1:02.00
1:02.00
1:01.00
1:01.28
1:02.00
1:02.00
1:03.16

1:00.00
59.80
59.00
59.00
59.00
59.00
59.95

1:01.00

58.30
58.00
56.50
54.60
56.50
57.00
58.10
58.80
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