

КУБОК ФЕДЕРАЦИИ ПЛАВАНИЯ ДЕНЬ ВОЛЬНОГО СТИЛЯ

01-02 марта 2025 год

203 02.03.2025 - 12:50	, 100m	11 - 18
1 24 4 , 5 , 6 ,	2014 3 . 10 2013	2:00.00 NT NT
7 , 2 <u>24</u>	2008 1	NT
1 , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	2014 2 2013 3 . 10 2013 2 . 10 2012 2014 3 . 10 2013 2014 2 . 10 2009 III	1:59.90 1:55.00 1:50.00 1:48.09 1:49.00 1:51.00 1:57.00 1:04.00
3 24 1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 ,	2014 2 . 10 2014 2 . 10 2014 2 . 10 2013	1:48.00 1:45.00 1:44.00 1:43.55 1:44.00 1:45.00 1:45.00
4 24 1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 ,	2014 2 2014 2 2014 3 2014 2 2014 2 . 10 2014 3 . 22 2014 3 . 4 2014 2	1:40.00 1:40.00 1:38.15 1:36.58 1:38.00 1:40.00 1:40.00
5 24 1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 ,	2014 2014 2 2014 2 . 10 2010	1:35.00 1:35.00 1:32.00 1:30.00 1:31.40 1:34.98 1:35.00 1:35.00



КУБОК ФЕДЕРАЦИИ ПЛАВАНИЯ

ДЕНЬ ВОЛЬНОГО СТИЛЯ

01-02 марта 2025 год

		203,	, 100m						
	6	24							
1		,		2012					1:30.00
2 3		,		2013 2014	3 2		. 13		1:30.00 1:29.00
4		,		2011	2		13		1:28.00
5			,	2014	2		1		1:28.10
6 7		,		2014 2014	2 2		10 10		1:30.00 1:30.00
8		,		2012	1		10		1:30.00
	7	24							
1				2014	1		13		1:28.00
2		,		2013	_		4		1:27.00
3 4		,		2014 2013	2		10	22	1:27.00 1:26.00
5		,		2014			1	22	1:26.10
5 6 7		,		2011	_		4		1:27.00
8		,		2012 2014	2				1:27.11 1:28.00
-	8								
1		24		2012	1		13		1:25.00
2		,		2012	•				1:25.00
3		,		2012			4		1:25.00
4 5			,	2012 2014	2		4		1:24.88 1:25.00
5 6 7		,		2013	_		13		1:25.00
		,		2010			4		1:25.00
8			,	2011					1:25.05
	9	24							
1			,	2014 2011	1	•	10 4		1:23.00 1:21.00
2 3		,	,	2012			4		1:20.01
4		,		2012	1		10		1:20.00
5 6		•		2010 2010			4 4		1:20.00 1:20.75
7		,	,	2014	2				1:22.00
8		,		2014					1:23.82
	10	24							
1		,		2011	1				1:20.00
2			,	2011 2012			115		1:20.00 1:20.00
4		,		2010			3		1:20.00
5		,		2011	_		40		1:20.00
6 7			,	2012 2013	2 1		10 10		1:20.00 1:20.00
8		,		2011	•	•	.5	22	1:20.00



	203,	, 100m						
	44 04							
	11 24		2011	III		10		1:19.00
1	,			III 1		10		1:18.00
2 3	,	,	2010		· ·		п	1:17.81
4	,			1			22	1:17.10
5	,			2		-	"	1:17.42
6 7	,		2014	4	"	10	"	1:17.90
<i>7</i> 8	,			1. 2		10 13		1:18.00 1:19.00
Ū	,		2010	_		10		1.10.00
	12 24							
1	,			1		4		1:17.00
2	,			1		-	00	1:16.90
3 4	,			1 2	_	_	22	1:16.00 1:15.00
5	,	,		<u>-</u> 	·	2		1:16.00
6		,		I			22	1:16.50
7		,		III		10		1:17.00
8	,		2011	1 .		10		1:17.00
	13 24							
1		,		1		2		1:15.00
2		,		Ш		13		1:15.00
3		,		 		1		1:14.10
4 5		,		1 1		2		1:13.44 1:14.00
6	,			i I		2	22	1:15.00
7	,			1 .		10		1:15.00
8	,		2011	III		13		1:15.00
	14 24							
1		,		III			22	1:13.00
2		,		I			22	1:12.50
3 4		,	2009 I 2010	III	Uluana, audes	10		1:12.00 1:12.00
5	,		2010		Uvarov_swim		22	1:12.00
6	,	,	2008				<i></i>	1:12.13
7	,		2011	1 .		10		1:13.00
8	,		2012	2		4		1:13.00
	15 <u>24</u>							
1	,			III		-		1:12.00
2	,		2009				22	1:11.50
3	,		2014			4		1:11.00
4 5	,		2010 2012		115	1		1:11.00 1:11.00
5 6	,			III		4	22	1:11.50
7	,			 		13		1:12.00
8	,			III		-	22	1:12.00



КУБОК ФЕДЕРАЦИИ ПЛАВАНИЯ

ДЕНЬ ВОЛЬНОГО СТИЛЯ

01-02 марта 2025 год

	2	203,	, 100m	CONTRACTOR OF THE				
	16	24						
1			,	2009	1			1:10.23
2 3		,		2010		mikhailovs_team_s		1:10.00
3 4		,		2012 2010	III	4	22	1:09.65 1:09.00
5		,		2013	Ш	2		1:09.00
6			,	2011	Ш	13		1:10.00
7 8	,			2011 2011	III III	13 2		1:10.00
0			,	2011	III	2		1:11.00
	17	<u>24</u>						
1		,		2009	II	10	22	1:09.00
2 3		,		2008 2009	III III	1	22	1:09.00 1:08.10
4		,		2013	II	2		1:08.00
5		,		2010			22	1:08.00
6 7	,			2009 2010	III	2	22	1:08.42 1:09.00
8			,	2009	2	13		1:09.00
	40	0.4						
1	18	24		2012	III		22	1:08.00
2		,		2012	III	3	22	1:08.00
3	,			2010			22	1:07.43
4	,			2010 2012	III	4 4		1:07.11 1:07.24
5 6			,	2012	III	4	22	1:07.24
6 7		,		2010	III			1:08.00
8		,		2010		10		1:08.00
	19	24						
1		,		2009		115		1:07.00
2 3		,		2008 2009	III II	2	22	1:06.00 1:06.00
4		,		2010	III		22	1:06.00
5		,		2010	I		22	1:06.00
6			,	2008	III			1:06.00
7 8	,			2010 2010	III III	10 4		1:06.50 1:07.00
Ū		,		20.0		·		1.07.00
1	20	24		2009	III	2		1:06.00
2	,	,		2009	II	2	22	1:06.00
3	,	,		2011		u u	II	1:05.89
4			,	2010		"	II	1:05.35
5 6	,			2010 2010	II III	1		1:05.40 1:05.89
7		,		2013	III	13		1:06.00
8		,		2010	Ш	13		1:06.00



	203,	, 100m				
	<u>21 24</u>					
1		200	3 III	10		1:05.00
	,	200		13		1:05.00
2 3 4	,	201	2			1:04.00
4	,	201				1:03.50
5	,	200		13	00	1:04.00
6 7	,	201 201			22 22	1:04.00 1:05.00
8	,	200			22	1:05.32
	<u>22 24</u>					
1	,	201		40	22	1:03.00
2	,	200		13		1:02.00
3 4	,	201 201				1:02.00 1:01.00
5	,	201			22	1:01.28
5 6	,	200		10		1:02.00
7	,	200		10		1:02.00
8	,	201	2 II		22	1:03.16
	23 24					
1	,	200	e III	13		1:00.00
2	,	201		2		59.80
3	,	201			22	59.00
4	,	200		13		59.00
5	,	200 201		13		59.00 59.00
6 7	,	200) 	13	22	59.95
8	,	200		4		1:01.00
	24 24					
1		201)			58.30
2	,	200		2		58.00
3	,	200	3			56.50
4	,	201		3		54.60
5	,	200		10	00	56.50
6	,	200 201			22	57.00 58.10
7 8	,	201			22	58.10 58.80
U	,	200				30.00